
  
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ 
 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ  

БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ № 1» 

 

 

П Р И К А З 
 

 

22 апреля 2015 г.                             № 55-о                                                                                      

 

 

 В соответствии с рекомендациями Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 25.02.2015 № АК-347/06, от 24.03.2015 № АК-763/06 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать Службу содействия трудоустройству выпускников СПб ГБОУ СПО «МК  

 № 1». 

2. Возложить руководство Службой содействия трудоустройству выпускников СПб 

ГБОУ СПО «МК № 1» на Петрову Г.А., заместителя директора по учебно-

производственной работе. 

 Назначить заместителем руководителя Службы Рыбочкину Т.В., заместителя 

директора по воспитательной работе. 

3. Утвердить состав службы: 

 -   Сотникова В.А., заведующая отделением «Сестринское дело» (ответственная 

за сбор и анализ информации о трудоустройстве выпускников в группах на базе 

общего среднего образования); 

 -    Рябкова А.Е., секретарь учебной части (ответственная за сбор и анализ 

информации по трудоустройству выпускников в группах на базе полного среднего 

образования); 

 -  Недух М.В., лаборант (ответственная за сбор и анализ информации о 

трудоустройстве выпускников в группах переподготовки); 

 -  Палачева О.В., лаборант (ответственная за сбор и анализ информации о 

трудоустройстве выпускников в группах очно-заочного (вечернего) отделения). 

4. Утвердить Положение о Службе содействия трудоустройству выпускников СПб 

ГБОУ СПО «МК № 1». 

5. Утвердить план работы Службы содействия трудоустройству выпускников СПб ГБОУ 

СПО «МК № 1» на 2014/2015 учебный год. 

 

 

 

Директор                                                                               И.В.Бубликова 


